
 

 

ZARZĄDZENIE nr 3/2025 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego 4 w Bolesławcu 

 z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

 oraz przeprowadzenia likwidacji  składników majątku  

 

Na podstawie § 14 ust. 10 Załącznika do zarządzenia Nr 303/2023 Prezydenta Miasta 

Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu 

dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4                   

w Bolesławcu  w ramach wspólnej obsługi realizowanej przez Urząd Miasta Bolesławiec 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną do dokonania oględzin, oceny przydatności do dalszego 

użytkowania oraz do przeprowadzenia likwidacji zbędnych i nienadających się do 

użytkowania składników majątku w składzie:  

 

1. Violeta Król - przewodniczący 

2. Anna Truchlewska - członek  

3. Pulina Tylutka  - członek 

 

                                                                         § 2 

 

Zobowiązuję Komisję likwidacyjną do wykonania czynności, o których mowa w § 1   

w terminie od 15.04.2025 r. do 15.04.2025 r. 

                                  

§ 3 

 

Czynności Komisji należy zakończyć protokołami z likwidacji oraz z fizycznej likwidacji 

składników majątku. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

               Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                            /-/Jolanta Mienculewicz 


